UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN CẨM LỆ

	ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN CẨM LỆ

_______________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________

	Số:  01/2007/QĐ-UBND
	         Cẩm Lệ, ngày 24  tháng 01 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố danh mục văn bản quy phạm pháp luật do UBND

quận Cẩm Lệ ban hành từ năm 2005 đến năm 2006

đã hết hiệu lực thi hành

UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN CẨM LỆ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp quận Cẩm Lệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố danh mục 10 (mười) văn bản quy phạm pháp luật do Uỷ ban nhân dân quận Cẩm Lệ ban hành từ năm 2005 đến năm 2006 đã hết hiệu lực thi hành (có danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 7 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND quận, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn có liên quan thuộc UBND quận; Chủ tịch UBND các phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Thương

DANH MỤC CÔNG BỐ

Văn bản quy phạm pháp luật do Uỷ ban nhân dân quận Cẩm Lệ ban hành từ năm 2005 đến năm 2006 đã hết hiệu lực thi hành.
(Kèm theo Quyết định số  01/2007/QĐ-UBND

ngày  24 tháng 01 năm 2007 của UBND quận Cẩm Lệ)

	STT
	HÌNH THỨC VĂN BẢN
	SỐ, NGÀY BAN HÀNH

	TRÍCH YẾU NỘI DUNG

	01
	Quyết định
	01/QĐ-UBND

ngày 01/9/2005
	Về việc ban hành Quy chế làm việc của UBND quận Cẩm Lệ.

	02
	Quyết định
	02/QĐ-UBND ngày 01/9/2005
	Về việc Phân công tạm thơì công việc của Chủ tịch, các Phó chủ tịch và các Uỷ viên UBND quận Cẩm Lệ, nhiệm kỳ 2005-2010.

	03
	Quyết định
	03/QĐ-UBND

ngày 01/9/2005
	Về việc Phân công công việc giữa Chủ tịch, các Phó chủ tịch và các Uỷ viên UBND quận Cẩm Lệ.

	04
	Chỉ thị
	01/CT-UBND

ngày 09/9/2005
	Về việc tăng cường công tác phòng chống lụt bão, tìm kiếm cứu nạn năm 2005.

	05

	Chỉ thị

	06/CT-UBND

ngày 16/12/2005
	Về việc tăng cường lãnh đạo thực hiện công tác Dân số, gia đình và trẻ em năm 2005

	06
	Chỉ thị
	07/CT-UBND

ngày 29/12/2005
	Triển khai công tác thu thuế môn bài năm 2006

	07
	Chỉ thị
	01/CT-UBND

ngày 04/01/2006
	Về việc tổ chức mừng Đảng, đón xuân Bính Tuất năm 2006 và tập trung chỉ đạo một số nhiệm vụ trọng tâm quý I/2006.

	08
	Quyết định
	01/QĐ-UBND

ngày 09/01/2006
	Ban hành kế hoạch công tác quốc phòng – quân sự địa phương năm 2006 của UBND quận Cẩm Lệ.

	09
	Quyết định
	10/QĐ-UBND

ngày 23/02/2006
	Ban hành những nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển KT-XH, AN-QP năm 2006.

	10
	Chỉ thị
	06/CT-UBND

ngày 05/6/2006
	Về việc tăng cường công tác phòng chống lụt bảo, tìm kiếm cứu nạn và giảm nhẹ thiên tai năm 2006.